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Schülerverkehr Viehhausen - Wals - Siezenheim
Jahresfahrplan

Montag-Freitag (Schule)gültig ab 13.12.2020

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Viehhausen Schule (Kehre)
Viehhausen Ortsmitte
Viehhausen Autobahnweg
Himmelreich Andrä-Doppler-Weg
Himmelreich DOC (B /Ost)
Wals Schwarzenbergkaserne
Wals Walserfeld Schule  an
Wals Walserfeld Schule  ab
Wals Walserfeldstraße
Wals Postamt
Wals Gemeindeamt
Wals Kirchenplatz
Wals Oberdorf
Wals Bachschmied
Wals Santnerstraße
Wals Grünauerstraße
Wals Gh. Grünau
Wals Baggersee
Käferheim Saalachstüberl
Käferheim Ort
Walserberg Abzw. Käferheim
Walserberg Tannerberger
Walserberg Staatsgrenze
Walserberg Tannerberger
Walserberg Tofferlweg
Walserberg Kaindlbauer
Walserberg Berg
Gois Ortsmitte
Gois Schulerbauer
Viehhausen Grödiger Weg
Viehhausen Ortsmitte
Viehhausen Schule (Kehre)
Wals Kirchenwagnerweg
Siezenheim Hofergasse
Siezenheim Steirerstraße
Siezenheim Mühlwegstraße
Siezenheim Ortsmitte
Siezenheim Grenzstraße
Siezenheim Ortsmitte
Siezenheim Volksschule

U ALB

6.52
6.52
6.53
6.54

6.58
6.59
7.00

7.01
7.03

180

7.10
7.12
7.13
7.14
7.15
7.17

E ALB

7.10
7.11
7.12
7.12
7.12
7.13
7.14

7.18
7.20
7.22
7.24

7.30
7.31
7.32
7.33

7.34
7.36
7.37
7.38

7.40
7.42
7.43

11.50
11.51
11.52
11.53

11.54
11.56
11.57
11.58

12.00
12.02
12.03

12.03
12.04
12.05
12.06

12.07
12.08
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25

12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.51
12.52

12.53
12.54
12.55
12.57
12.58
12.59
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16

12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.51
12.52

12.58
12.59
13.00

13.01
13.03
13.04
13.05

13.07
13.09
13.10

13.35
13.36
13.37
13.38
13.40
13.41
13.42

13.43
13.44
13.45

13.46
13.48
13.49
13.50

13.52
13.54
13.55

13.35
13.36
13.37
13.38
13.40
13.41
13.42

13.48
13.49
13.50

13.51
13.52
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09

14.47
14.48
14.49
14.50

14.51
14.52
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09

15.20
15.21
15.22
15.23
15.25
15.26
15.27

15.29
15.30
15.31
15.38
15.39
15.40
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57

15.37
15.38
15.39
15.40

15.41
15.43
15.44
15.45

15.47
15.49

16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
16.22

16.23
16.24
16.25

16.26
16.28
16.29
16.30

16.32
16.34

16.30
16.31
16.32
16.33

16.34
16.35
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52

U verkehrt ab Siezenheim Ortsmitte weiter nach Salzburg F.-Hanusch-Platz - Unipark Nonntal
E verkehrt ab Siezenheim Ortsmitte als Linie 28 weiter bis Salzburg Europark

180 Fahrt der Linie 180 von Großgmain
ALB Fa. Albus Salzburg Verkehrsbetrieb GmbH, Julius Welser Straße 8, 5020 Salzburg, Tel.: +43 (0)662 424000-0

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Linienverkehr

An schulfreien Tagen kein Linienverkehr

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2020 bis 06.01.2021, 08. bis 14.02., 27.03. bis 05.04., 10.07. bis 12.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2021 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.

Aufgabenträgerschaft: Salzburger Verkehrsverbund GmbH / Betreiber: Österr. Postbus AG, Andreas Hofer-Straße 9, 5020 Salzburg, Tel.: +43 (0)5 17 17
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Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



1

Schülerverkehr Viehhausen - Wals - Siezenheim
Jahresfahrplan

Montag-Freitag (Schule)gültig ab 13.12.2020

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Siezenheim Volksschule
Siezenheim Ferdinand-Porsche-Straße
Siezenheim Lindenweg
Siezenheim Feilbachstraße
Siezenheim Ortsmitte
Siezenheim Grenzstraße
Siezenheim Mühlwegstraße
Siezenheim Steirerstraße
Siezenheim Hofergasse
Wals Kirchenwagnerweg
Wals Walserfeld Schule  ab
Wals Schwarzenbergkaserne
Himmelreich DOC (A /Ost)
Himmelreich Andrä-Doppler-Weg
Viehhausen Autobahnweg
Viehhausen Schule (Kehre)
Viehhausen Ortsmitte
Viehhausen Grödiger Weg
Gois Schulerbauer
Gois Ederweg
Gois Ortsmitte
Walserberg Berg
Walserberg Kaindlbauer
Walserberg Tofferlweg
Walserberg Mundiglerweg
Wals Bundesstr. / Abzw. Großgmain
Wals Lagerstraße
Wals Feuerwehr
Walserberg Tannerberger
Walserberg Staatsgrenze
Walserberg Tannerberger
Walserberg Abzw. Käferheim
Käferheim Ort
Käferheim Seeparksiedlung
Wals Käferheimerstraße
Wals Steinerstraße
Käferheim Saalachstüberl
Wals Baggersee
Wals Gh. Grünau
Wals Grünauerstraße
Wals Santnerstraße
Wals Bachschmied
Wals Oberdorf
Wals Kirchenplatz
Wals Gemeindeamt
Wals Postamt
Wals Walserfeldstraße
Wals Walserfeld Schule  an

6.20
6.20
6.22
6.23
6.24

6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32

6.33
6.34
6.35
6.35
6.36

6.37
6.38
6.39
6.41

7.12
7.13
7.14
7.14
7.15
7.16
7.18
7.20
7.21
7.23

7.25
7.26
7.27
7.29

6.55
6.56
6.57
6.59
7.00

7.00
7.01
7.02

7.03
7.05
7.07
7.08

7.09
7.10
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.24
7.25

7.26
7.27
7.28
7.29

7.35
7.36

7.37
7.38
7.39
7.40
7.41

7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52

11.40
11.41
11.42
11.43

11.44
11.45
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52

11.57
11.58
11.59
12.00
12.01

12.03
12.04
12.05
12.05
12.06
12.07
12.09
12.11
12.12
12.14

12.16
12.17
12.18
12.20

12.36
12.37
12.38
12.39

12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48

12.53
12.54
12.55
12.56
12.57

13.10
13.11
13.12
13.12
13.13
13.14
13.16
13.18
13.19
13.21

13.23
13.24
13.25
13.27

13.32
13.33
13.34
13.35

13.36
13.37
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44

13.45
13.46
13.46
13.47
13.47

14.50
14.51
14.52
14.52
14.53
14.54
14.56
14.58
14.59
15.01

15.03
15.04
15.05
15.07

15.22
15.23
15.24
15.25

15.26
15.27
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34

15.35
15.36
15.36
15.37
15.37

16.15
16.16
16.17
16.18

16.19
16.20
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27

16.28
16.29
16.29
16.30
16.30

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Linienverkehr

An schulfreien Tagen kein Linienverkehr

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2020 bis 06.01.2021, 08. bis 14.02., 27.03. bis 05.04., 10.07. bis 12.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2021 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.

Aufgabenträgerschaft: Salzburger Verkehrsverbund GmbH / Betreiber: Österr. Postbus AG, Andreas Hofer-Straße 9, 5020 Salzburg, Tel.: +43 (0)5 17 17
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Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at


	Linie *032
	Schülerverkehr Viehhausen - Wals - Siezenheim Jahresfahrplan
	Montag-Freitag (Schule)

	Schülerverkehr Viehhausen - Wals - Siezenheim Jahresfahrplan
	Montag-Freitag (Schule)



